Část#: 8216390000 Výrobci: Weidmuller
Popis: CABLE ASSEMBLY INTERFACE 9.84'
Dotaz
Část#: 8216480000 Výrobci: Weidmuller
Popis: INTERFACE MOD D-SUB FEMALE 9POS
Dotaz
Část#: 8216 0101000 Výrobci: Belden
Popis: CABLE COAX RG-174U 26 AWG 1000'
Dotaz
Část#: 8216370000 Výrobci: Weidmuller
Popis: CABLE ASSEMBLY INTERFACE 6.56'
Dotaz
Část#: 82160 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: PLR TONGUE & GRV PUSH BUTTON 10"
Dotaz
Část#: 8216360000 Výrobci: Weidmuller
Popis: CABLE ASSEMBLY INTERFACE 4.9'
Dotaz
Část#: 8216350000 Výrobci: Weidmuller
Popis: CABLE ASSEMBLY INTERFACE 3.28'
Dotaz
Část#: 8216 Výrobci: Keystone Electronics Corp.
Popis: CONN RING CIRC 10-12AWG #8 CRIMP
Dotaz
Část#: 8216410000 Výrobci: Weidmuller
Popis: CABLE ASSEMBLY INTERFACE 13.1'
Dotaz
Část#: 8216400000 Výrobci: Weidmuller
Popis: CABLE ASSEMBLY INTERFACE 11.5'
Dotaz
Část#: 8216560000 Výrobci: Weidmuller
Popis: RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
Dotaz
Část#: 8215640000 Výrobci: Weidmuller
Popis: OPTOISOLATOR TRANS MODULE
Dotaz
Část#: 82154C Výrobci: Murata Power Solutions
Popis: FIXED IND 150UH 130MA 5.9 OHM
Dotaz
Část#: 8215630000 Výrobci: Weidmuller
Popis: OPTOISOLATOR TRANS MODULE
Dotaz
Část#: 82158 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: PLR TONGUE & GRV PUSH BUTTON 8"
Dotaz
Část#: 82153C Výrobci: Murata Power Solutions
Popis: FIXED IND 15UH 400MA 560 MOHM
Dotaz
Část#: 8216380000 Výrobci: Weidmuller
Popis: CABLE ASSEMBLY INTERFACE 8.2'
Dotaz
Část#: 8216 010500 Výrobci: Belden
Popis: CABLE COAX RG-174U 26 AWG 500'
Dotaz
Část#: 8215620000 Výrobci: Weidmuller
Popis: RELAY GP SPST-NO 500MA 100V
Dotaz
Část#: 8216 010100 Výrobci: Belden
Popis: CABLE COAX RG-174U 26 AWG 100'
Dotaz
RAF 8216-1032-SS.
8216-1032-SS
Part Number 8216-1032-SS Výrobce RAF
Popis 3/8 OD X 4.00 LG X 1-5/16 HT Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 8291 pcs Datový list
8216-1032-SS Drawing
8048-9101 Cut Sheet
Kategorie Krabice, skříně, regály Typ Instrumentation
Závit / Šroub / Hole Velikost #10-32 Série -
Ostatní jména 1772-1348 Typ montáže Screw Holes, Back
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable Materiál Stainless Steel
Výrobní standardní doba výroby 7 Weeks Délka - od středu ke středu 4.000" (101.60mm)
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Výška 1.313" (33.35mm)
Detailní popis Instrumentation Handle Stainless Steel Screw Holes, Back
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady RAF.Máme 8291 kusy RAF 8216-1032-SS na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z
distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro 8216-1032-SS
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
8216-1032-SS Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit 8216-1032-SS s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
8216-1032-SS Bez olova / V souladu RoHS
RAF Hong Kong
3/8 OD X 4.00 LG X 1-5/16 HT DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
8216-1032-SS Drawing
8048-9101 Cut Sheet
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY